第１号様式

令和６年度宮城県ＮＰＯ等による心の復興支援事業補助金交付申請書

　　　　令和６年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]宮城県知事　村井　嘉浩　殿

	住所

	事業者名

令和６年度宮城県ＮＰＯ等による心の復興支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　補助金交付申請額：　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（※千円未満切捨て、税込）

２　事業名：

（添付資料）
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）事業概要書（第３号様式）
（３）収支計画書（第４号様式）
（４）支援団体等概要及び自己申告書（第５号様式）
（５）その他知事が必要と認める書類